
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00428729- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

 

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos/as al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el segundo semestre 2021, en el Departamento de Contabilidad y
Ciencias Jurídicas de esta Facultad, de los/as postulantes evaluados/as por el Comité Académico,
cuyos datos se detallan en el anexo que forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2021-00428729- -UNC-ME#FCE 


 


Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas 


 


ANEXO 


ORIENTACIÓN: CONTABILIDAD  


 


APELLIDO Y NOMBRE  LEGAJO  DIVISIÓN  


CONTABILIDAD I   


BIASE, MARISOL DEL VALLE  35055048  DISTANCIA  


FERREIRA, DEBORA  33644201  GARCIA  


HERRERA, EMANUEL ALBERTO  30968454  GARCIA  


JACHUF, YAMILA  42162597  QUADRO  


CARDOZO, BRUNO NAHUEL  41401162  TORRES  


   


CONTABILIDAD II   


BOIXADOS TORRES, ROCIO JAZMIN  42337206  BERTOLDI  


RIVERO, LAURA DEL VALLE  42474386  BERTOLDI  


MACHETTA, SOFIA VALENTINA  39070770  BERTOLDI  


CORREA, MATIAS NICOLAS  40203159  BOCCO  


SUAREZ GHIBAUDO, JOSE PABLO  37599452  CARBONELL  


ZYGADLO, ANDREA LIA  37820791  LENCISA  


TEY PINTO, MACARENA  37225658  LENCISA  


AMERI, MARIA CIELO  42640727  LENCISA  


   


CONTABILIDAD IV   


HERRERA, EMANUEL ALBERTO  30968454  STELLA  


ALAUIE, NICOLAS  41002269  STELLA  


   


ADMINISTRACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN 
GUBERNAMENTAL  


 


GUARDO RIGGIO, ENRIQUE MATIAS  39399479  ANDALLE  


   


AUDITORIA   


ALAUIE, NICOLAS  41002269  STELLA  


GARCIA, YAMILE DE LOURDES  39613031  STELLA  


   


COSTOS Y GESTIÓN II   


GUARDO RIGGIO, ENRIQUE MATIAS  39399479  BATISTELLA  


CORTEZ, ESTEBAN GABRIEL  40576150  BATISTELLA  


SBRICCOLI, ARISTIDES  39137236  BATISTELLA  







BIEDERMANN, HUGO IGNACIO  34988238  DAVID  


FALCON, BLAS  41594842  JALUF  


   


LEGISLACIÓN Y TÉCNICA FISCAL III   


CARRIZO, EZEQUIEL  35525524  GUERRERO  


VERGOTTINI, MARIA ALEJANDRA  31041860  GUERRERO  


RIOS, RENZO EMANUEL  37875460  GUERRERO  


  


ORIENTACIÓN: DERECHO  
  


APELLIDO Y NOMBRE  LEGAJO  DIVISION  


    


DERECHO LABORAL Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL    


GALARRETA ESTEVE, WALTER MAXIMILIANO  37314597  TOSELLI  


ROBLES, MARIA DE LOS ANGELES  34389117  TOSELLI  


STRADA, MELISA ELIANA  36725895  TOSELLI  


PONCE, MAYRA BELEN  41439112  TOSELLI  


LOPEZ, SABRINA  26180932  TOSELLI  


VICENTE, LUCAS MATIAS  31667260  TOSELLI  


ANGELELLI, CLAUDIA IVY  20345614  TOSELLI  


OLMOS, ELSA  17892453  TOSELLI  


BRESSAN, SOLANGE DANNAE  35530453  TOSELLI  


CONSTANTINO, NOELIA  36478867  TOSELLI  


RIOS, RENZO EMANUEL  37875460  TOSELLI  


MORENO, CAROLINA ANDREA  28116398  TOSELLI  


    


DERECHO CONCURSAL Y CAMBIARIO    


ESCRIBANO, FLORENCIA  35832286  MISINO  


PAGLIETTA, NICOLAS EDUARDO  37733673  MISINO  
 


 





	numero_documento: RD-2021-1028-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 2 de Septiembre de 2021
		2021-09-02T10:54:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-02T20:51:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-02T20:51:12-0300
	GDE UNC




